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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 8 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
7.11.13 - 12:01 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(25m)2:19.66 DRAGANOV C., Stefanija PRo Zrenjanin 15.11.09
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(25m)2:29.35 JEFTENIC, Ana SSBE Sombor 1.12.12
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina(25m)2:45.77 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 14.12.02
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(25m)2:23.08 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 9.12.12
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 2:16.03 AKARSU, Melisa TUR Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 12 2:33.43 ЈОВАНОВ, Мила SRB Зрењанин 2.12.07
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 2:23.47 МИЛОШЕВИЋ, Вања SRB Зрењанин 8.11.12
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 2:17.18 HIGL, Nadja TAM Beograd 7.11.09

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:20.66 695 A 30.67 39.99 36.49 33.51
nacionalni rekord

2. GUENAYDIN, Dilara Buse 89 Galatasaray 2:21.01 689 A 30.82 36.57 39.58 34.04
3. TERAN, Ajda 98 Slovenija 2:23.20 658 A 32.90 37.86 40.18 32.26
4. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:23.41 655 A 31.66 34.18 43.50 34.07
5. MILUTINOVIC, Ksenija 99 Crna Gora 2:23.93 648 A 30.89 36.95 42.59 33.50
6. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 2:24.49 641 A 30.71 35.79 44.12 33.87
7. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:25.22 631 A 32.07 36.73 42.34 34.08
8. KAMENJARIN, Dora 97 Croatia 2:26.42 616 A 31.42 37.39 44.08 33.53
9. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 2:28.04 596 R 32.16 38.76 42.20 34.92

10. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:29.79 575 R 31.73 39.27 43.36 35.43
11. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.97 573 32.72 38.47 44.94 33.84
12. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 2:30.03 572 31.27 39.30 44.99 34.47
13. RASIC, Ana 98 Pk Jagodina 2:30.16 571 34.26 37.62 43.86 34.42
14. BABIC, Andjela 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:31.07 561 31.86 40.58 43.32 35.31
15. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 2:31.42 557 33.70 38.07 45.97 33.68
16. JEFTENIC, Ana 00 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:32.37 546 33.93 39.39 44.30 34.75
17. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:33.65 533 35.30 41.35 40.67 36.33
18. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:34.55 524 32.82 39.60 45.87 36.26
19. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:34.69 522 35.01 37.74 47.45 34.49
20. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:35.28 516 34.57 38.09 46.82 35.80
21. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:35.74 512 34.11 38.18 48.52 34.93
22. MILAK, Lara 98 Crna Gora 2:36.86 501 33.57 45.58 42.48 35.23
23. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:37.98 490 35.64 39.95 45.49 36.90
24. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 2:38.20 488 35.32 41.55 45.98 35.35
25. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.25 488 36.07 40.04 47.21 34.93
26. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 2:39.02 481 33.58 40.66 47.90 36.88
27. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:39.80 474 35.62 39.40 49.40 35.38
28. GAVRILOV, Milica 01 ASV Linz 2:39.89 473 34.44 43.80 46.46 35.19
29. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.19 470 37.08 36.63 50.45 36.03
30. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.57 467 37.30 40.49 46.52 36.26
31. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:40.85 464 35.75 41.49 47.07 36.54
32. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:41.72 457 35.42 40.82 49.37 36.11
33. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:41.91 455 36.95 40.72 49.09 35.15
34. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:46.83 416 36.31 43.81 48.38 38.33
35. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:47.24 413 36.02 42.31 50.35 38.56
36. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:47.48 411 38.22 44.48 46.16 38.62
37. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:52.78 375 39.52 44.72 49.87 38.67
38. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:53.27 371 35.16 44.54 52.52 41.05
39. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:53.98 367 36.27 41.88 52.80 43.03
40. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:58.05 342 34.69 44.47 54.60 44.29
41. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 2:58.10 342 38.70 46.43 49.06 43.91
42. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec3:17.51 251 48.26 51.19 55.70 42.36
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 8, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

DSQ BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 38.71 45.64 54.49

13 - 14 godina

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:20.66 695 A 30.67 39.99 36.49 33.51
nacionalni rekord

2. MILUTINOVIC, Ksenija 99 Crna Gora 2:23.93 648 A 30.89 36.95 42.59 33.50
3. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:25.22 631 A 32.07 36.73 42.34 34.08
4. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 2:28.04 596 R 32.16 38.76 42.20 34.92
5. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 2:29.79 575 R 31.73 39.27 43.36 35.43
6. BABIC, Andjela 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:31.07 561 31.86 40.58 43.32 35.31
7. JEFTENIC, Ana 00 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:32.37 546 33.93 39.39 44.30 34.75
8. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:33.65 533 35.30 41.35 40.67 36.33
9. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:34.69 522 35.01 37.74 47.45 34.49

10. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:35.28 516 34.57 38.09 46.82 35.80
11. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 2:38.20 488 35.32 41.55 45.98 35.35
12. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.25 488 36.07 40.04 47.21 34.93
13. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:39.80 474 35.62 39.40 49.40 35.38
14. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.19 470 37.08 36.63 50.45 36.03
15. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:40.85 464 35.75 41.49 47.07 36.54
16. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:41.72 457 35.42 40.82 49.37 36.11
17. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:53.27 371 35.16 44.54 52.52 41.05
18. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:58.05 342 34.69 44.47 54.60 44.29

DSQ BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 38.71 45.64 54.49

12 godina i mlađi

1. GAVRILOV, Milica 01 ASV Linz 2:39.89 473 34.44 43.80 46.46 35.19
2. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.57 467 37.30 40.49 46.52 36.26
3. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:41.91 455 36.95 40.72 49.09 35.15
4. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:47.48 411 38.22 44.48 46.16 38.62
5. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:52.78 375 39.52 44.72 49.87 38.67
6. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:53.98 367 36.27 41.88 52.80 43.03
7. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 2:58.10 342 38.70 46.43 49.06 43.91
8. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec3:17.51 251 48.26 51.19 55.70 42.36


